gritate. Haec omnia ego ad supra denominatum [monasterium''] trado atque transfundo 20

pro animabus filiorum meorum 111. i!L et pro anima viri mei il!, et pro salute

anime [meae"], exceptis mancipiis ill. iU., reliqua omnia ex integro tradidi. In ea

videlicet ratione, ut, quamdiu vixero, supradictas res habeam censumque ex eis annis

singulis prosolvam, id est 8 solides; et si filii iit.~ niii mei me supervixerint, quorum
unus dicitur ill., alter ill., tune ill. habeat hoc, quod in illa villa tradidi, tantum dies vite 25

suae in beneficium et solidos 5 solvat annis singulis ad supradictum monasterium; ill.

vero alter hoc teneat, quod in illa villa tradidi, eodem tenore quo frater eius per omnia.

Post meum vero et illorum discessum cum omni integritate sine alicuius contradictione

ad supradictum monasterium revertantur perpetualiter possidende.

15. Precaria. so

Ego in Dei nomine iU. abba a monasterii, quod vocatur il!. Dum pluribus notum

sit, qualiter tu illa omnia, quecumque in illa villa et in illa ex traditione filii tui ill.

habere potuisti, haec sine aliquadiminutione cum omni integritate sua ad monasterium,

quod vocatur ill., exèeptis mancipiis his nominibus et ill. et ill., reliqua omnia, ut

diximus, quecumque dici aut nominari possunt, pro anima viri tui ill. et pro animabus 36

filiorum tuorum ill. et il), et pro salute animae tuae donasti, ad monasterium tradidisti.

Sed postea fuit tua petitio, nostra quoque non negavit voluntas, ut tibi easdem res in

beneficium cederemus dies vitae tuae; in ea ratione, ut, quamdiu vixeris, supradictas res

habeas et censum ex eis annis singulis solvas, hoc est 4 solides. Post tuum vero disces-

13. b) o soi in locof<Mo. 40

14==~Mt.I],§.l,o!362,§.l. C'od.2. a) Carte P. b) intellige: illa, o)abb.e.<
(abba P; abbas .B). (t) deest c, e) t<<t/oW<MseeMp~eKtih<m. f) intellige: illius.

t5==~~&. It, §. 2; Roz. 862, §. 2. Cod.2. a) abba F; abbas -R.

1) 'M«Mc' MM'MKM: Germ. = cam~M?, 'Aue, J~eM'. G'f(t~ '~t«/tocM. SpraeA~cA<t<z'I,

col. 894; Grimm, 'G'raM.' 777, p. 395. 2) Lacus .Po<omK!M,!~<t)!'f!e<M'. 3) 'e<a, ~'c~e' 45

Germ. = a'~yM~M,<teuMe):,csp«~en. 4) Ca~et 14. i&, 16. ad idem negotium Bpectare ajc~pa)'e<.

5) 7:«< 11, 41,
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sum, si te nepotes tui, id est filii [niii"] tui, i!L et ill. supervixerint, easdem res

habeant dies vitae suae tantum et censum exinde solvant; id est ill. habeat ill.

villam et 5 solidos annis singulis ad supradictum monasterium pro censum solvat; [et

Ht."] ill. villam eodem tenore quo frater eius similiter fatiat. Poat illorum vero

5discessum statim cum omni integritate res supra denominate ad supradictum monaste-

rium revertantur perpetualiter possidende. Nullusque et cetera.

16. Precaria filiorum".

Ego inDei nomine ill. abbab de monasterio, quod vocatur ill., quod est construc-

tum in honore sanctae Mariae semper virginis. Dum plurimis non est incognitum,

10te etiam i!L non latet, qualiter avia tua ill. tradidit omnia, quecumque habere visa

fuit in ill. locis, exceptis his ma.ncipiia ill. ill., ad supradictum monasterium pro remedio

anime viri eius ill. et animabus filiorum eius iU. et ili. et pro salute animae suae. Sed

postea eius petitio fuit, nostra quoque non rennuit voluntas, ut post illius discessum" d

in beneficium cederimus, et non negavimus huic postulationi; sed sieut postulavit, ita

i6 fecimus. In ca videlicet ratione, ut post illius discessu habeas supradictas res dies

vitae tuae tantum et censum solvas annis singulis, hoc est 6 solidos. Post tuum vero

transitum antedicte" resf revertantur perpetualiter possidende.

17. Precaria.

Domino' venerabile et in Christo patre abbate monasterii, quod vocatur iU.' Dum

20 constet, quod ill. quondam omnia, quecumque [habere visus fuit"] in illo loco, tradidit

ad monasterium, quod vocatur ill., ad ecclesiam sancti i!l., et petivit, ut filii eius usque

ad obitum suum post eum haberent ipsas res et cum censu prosolverent, id est tantum

et tantum. Nunc poatulavit illius filius ill., ut supradicta res infantibus eius cederetur

post ipsius ill. obitum dies vite illorum; quod nos ita concessimus. In ea ratione, ut

26 ipse ill. ipsum censum annis singulis istam'' convenientiam maiorem fatiat, id est tantum

et tantum, friskingas tantum, sive escàs in anno fiat, sive nonfiat, sol. tantum et tan-

tum panes, et hoc ad nativitatem Domini fatiat duci ad Ul. curtem nostram, et infantes

eius post obitum eius hec omnia fatiant dies vite suae tantum, si ipsas res habere

voluerint. Post quorum obitum sine alicuius contradictione supradicte res in omnibus

so meliorate ad nos successoresque nostros revertantur perpetualiter possidende. Nullus

hoc valeat inrumpere, sed, prout tempus dictaverit, inconvulsa valeat perdurare cum

stipulatione subnixa.

Actum in ipso monasterio sub presentia fratrum. Sig. ipsius abbatis, qui hanc

precariam fieri decrevit. Sig. /ra<)'Mm 7 vel amplius.

Sb t8. Incipitinganuitatis divorso modo. M

Oni debittim aibi noxum relaxat servitio, merceilemin fnturum ttpûd Dominnmretribuere con-